
Anno  XLI REPUBBLICA ITALIANA  N. 53 Speciale 
Turismo 

 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE 
 

REGIONE ABRUZZO 
 

L�AQUILA, 15 SETTEMBRE 2010 
 

 

Deliberazione del Consiglio Regionale 
 

DELIBERAZIONE 3.08.2010, n. 49/4: 
L.R. 54/1997 � Linee di sviluppo del turismo in Abruzzo per il triennio 2010 � 2012. 



Pag. 2 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3 

 
 

SOMMARIO 
 

Parte I 
 

Leggi, Regolamenti ed Atti della Regione 
 

ATTI 
 

DELIBERAZIONI DEL 
CONSIGLIO REGIONALE 

 
DELIBERAZIONE 03.08.2010, n. 49/4: 

L.R. 54/1997 � Linee di sviluppo del turismo in Abruzzo per il triennio 2010 � 2012.  
 



Pag. 4 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 

PARTE I 

LEGGI, REGOLAMENTI ED 
ATTI DELLA REGIONE 

ATTI 
 

DELIBERAZIONI DEL 
CONSIGLIO REGIONALE 

CONSIGLIO REGIONALE 

Omissis 

DELIBERAZIONE 03.08.2010, n. 49/4: 
L.R. 54/1997 � Linee di sviluppo del turi-

smo in Abruzzo per il triennio 2010 � 2012. 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

Udita la relazione della 4a Commissione 
consiliare permanente svolta dal Presidente 
Argirò che, allegata al presente atto, ne costitui-
sce parte integrante;  

Vista la proposta di deliberazione della 
Giunta regionale n. 483/C del 14.6.2010 avente 
ad oggetto: L.R. 54/1997 - Linee di sviluppo 
del turismo in Abruzzo per il triennio 2010-
2012;  

Vista la L.R. n. 54 del 26 giugno 1997 re-
cante norme in materia di promozione turistica, 
di organizzazione e funzionamento 
dell�Azienda di Promozione Turistica Regiona-
le;  

Visto l�art. 3, comma 1, L.R. n. 54/1997, 
concernente l�approvazione, da parte del Con-
siglio Regionale, di uno strumento di program-
mazione triennale con le linee di sviluppo del 
turismo in Abruzzo e con gli obiettivi strategici 
per l�affermazione dell�immagine unitaria della 
Regione per la promozione dell�offerta turistica 
abruzzese e per lo sviluppo delle strutture ricet-
tive alberghiere ed extra-alberghiere di interesse 
regionale;  

Richiamata la determinazione del Direttore 
regionale dell�area turismo ed attività sportive 
n. DF/18 del 27.11.2007, pubblicata sul 
B.U.R.A. n. 70 del 21.12.2007, con la quale è 
stato affidato alla Società ECONSTAT di Bo-
logna l�incarico di consulenza professionale per 
l�elaborazione dello schema del piano triennale 
di promozione turistica regionale 2009 - 2011;  

Preso atto che, per i noti eventi che hanno 
interessato l�Abruzzo il 14.7.2008 ed il 
6.4.2009, si è resa necessaria una pausa di 
riflessione ed il conseguente �ripensamento� 
delle linee programmatiche con il loro differi-
mento al triennio 2010 - 2012;  

Visto il documento allegato composto da n. 
135 pagine che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto, elaborato a cura 
della Società ECONSTAT di Bologna, recante 
le Linee di sviluppo del turismo in Abruzzo per 
il triennio 2010 - 2012 (Piano Triennale del 
Turismo 2010 - 2012);  

Considerato, come evidenziato dalla Giunta 
regionale,  

- che il suddetto documento è stato predi-
sposto al termine di ampie consultazioni, 
tenuto conto delle osservazioni avanzate 
nel corso della riunione del Forum Per-
manente del Turismo Regionale tenutosi 
a Pescara il 23.3.2010;  

- che la versione definitiva delle Linee di 
sviluppo del turismo in Abruzzo per il 
triennio 2010 - 2012, alla luce delle os-
servazioni, indicazioni e suggerimenti 
delle Organizzazioni di categoria quali 
Federturismo, Federalberghi Confcom-
mercio e Assoturismo Abruzzo acquisiti 
al Prot. N. RA/89171 dell�11.5.2010, è 
pervenuta via e-mail il 31.5.2010;  

Atteso che ricorrono evidenti motivi di ur-
genza in considerazione del carattere di prope-
deuticità delle suddette �Linee di sviluppo del 
turismo in Abruzzo� per l�emanazione delle 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5 

�Direttive di promozione turistica� che indichi-
no all�A.P.T.R. le iniziative e le principali 
attività da svolgere nell�anno 2010;  

Dato atto che il Direttore Regionale 
dell�Area Sviluppo del Turismo, Politiche 
Culturali ha espresso parere favorevole in ordi-
ne alla legittimità e alla regolarità tecnico-
amministrativa del provvedimento proposto 
dalla Giunta;  

Uditi gli interventi dei consiglieri 
D�Alessandro Cesare, D�Alessandro Camillo e 
Acerbo; 

A maggioranza statutaria espressa con voto  

palese  

DELIBERA 

per tutti i motivi esposti in premessa e che 
qui si intendono integralmente riportati e con-
fermati, di:  

- approvare le Linee di sviluppo del turismo 
in Abruzzo per il triennio 2010 - 2012 (Pia-
no Triennale del Turismo 2010 - 2012) - di 
cui l�allegato documento composto da n. 
135 pagine costituisce parte integrante e so-
stanziale della presente deliberazione. 

Segue Allegato 



Pag. 6 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7 



Pag. 8 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9 



Pag. 10 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11 



Pag. 12 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13 



Pag. 14 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15 



Pag. 16 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17 



Pag. 18 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19 



Pag. 20 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21 



Pag. 22 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23 



Pag. 24 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25 



Pag. 26 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27 



Pag. 28 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29 



Pag. 30 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31 



Pag. 32 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 33 



Pag. 34 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 35 



Pag. 36 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 37 



Pag. 38 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 39 



Pag. 40 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 41 



Pag. 42 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 43 



Pag. 44 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 45 



Pag. 46 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 47 



Pag. 48 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 49 



Pag. 50 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 51 



Pag. 52 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 53 



Pag. 54 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 55 



Pag. 56 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 57 



Pag. 58 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 59 



Pag. 60 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 61 



Pag. 62 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 63 



Pag. 64 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 65 



Pag. 66 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 67 



Pag. 68 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 69 



Pag. 70 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 71 



Pag. 72 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 73 



Pag. 74 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 75 



Pag. 76 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 77 



Pag. 78 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 79 



Pag. 80 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 81 



Pag. 82 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 83 



Pag. 84 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 85 



Pag. 86 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 87 



Pag. 88 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 89 



Pag. 90 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 91 



Pag. 92 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 93 



Pag. 94 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 95 



Pag. 96 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 97 



Pag. 98 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 99 



Pag. 100 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 101 



Pag. 102 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 103 



Pag. 104 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 105 



Pag. 106 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 107 



Pag. 108 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 109 



Pag. 110 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 111 



Pag. 112 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 113 



Pag. 114 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 115 



Pag. 116 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 117 



Pag. 118 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 119 



Pag. 120 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 121 



Pag. 122 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 123 



Pag. 124 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 125 



Pag. 126 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 127 



Pag. 128 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 129 



Pag. 130 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 131 



Pag. 132 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 133 



Pag. 134 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 135 



Pag. 136 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 137 



Pag. 138 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 139 



Pag. 140 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 



Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 141 



Pag. 142 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLI - N. 53 Speciale (15.09.2010) 

 

 



 
AVVISO AGLI ABBONATI 

 
 Campagna di  abbonamento al Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo per l’anno 2010 

L’abbonamento decorre dal 1 Gennaio al 31 Dicembre  
 
 
 

L’abbonamento al Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo può essere rinnovato fino al  
31 Dicembre 2009, il canone annuale è di € 198,38. 
 
Tuttavia, nel corso dell’anno è possibile attivare nuovi abbonamenti, pagando  la rimante 
frazione di anno (1 mese, 2 mesi, ecc.) fino al 31 dicembre, calcolata sull’importo annuale di 
€ 198,38:12 = € 16,54 mensile.   
 
Il  canone annuale di abbonamento al bollettino per l’anno 2010 è di € 198,38 da  versare sul 
c.c. postale n. 12101671 intestato a : Regione Abruzzo - Bollettino Ufficiale - 67100 L’Aquila 
o con bonifico bancario alle coordinate : Ufficio Postale n. 03001 – L’Aquila Centro 
IBAN: IT-71-N-07601-03600-000012101671 - Regione Abruzzo - Bollettino Ufficiale. 
 
Gli abbonati per l’anno 2010 riceveranno in omaggio la raccolta su DVD dei BURA 
pubblicati nell’anno 2009. 
 
Gli abbonati che invece non intendono rinnovare il canone di abbonamento al BURA sono 
invitati a darne comunicazione all’ufficio del BURA a mezzo tel. 0862 36 4211/4221 o per 
e-mail  bura@regione.abruzzo.it 
 
N.B.  Il BURA della Serie “Supplemento” non è compreso nell’abbonamento, in esso sono 
pubblicati  gli atti che riguardano solo il personale regionale. 
“L’accesso al Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo, per via informatica, è 
consentito gratuitamente a tutti i cittadini, i dati acquisiti non rivestono carattere di 
ufficialità e legalità”. 
 
 

Prezzo di vendita del singolo bollettino 
 

Bollettino fino a 190 pagine € 1,40, oltre € 0,90 per eventuali spese di spedizione 
Bollettino superiore a 190 pagine € 2,80, oltre € 1,40 per eventuali spese di spedizione 
 
 

AVVISO AGLI UTENTI 
 

La sede del Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo è in 
Via Salaria Antica Est - Località S.Antonio - Pile - 67100 L’Aquila 

Tel. 0862 36 4211/4221 – fax 0862 36 4219 
 




